
 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 

Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Lublinie 

Ul.Leszka Czarnego 3, 20-610 Lublin 

tel.: +48 (81) 531 03 00 | faks: +48 (81) 5310301 | e-mail: 

lublin@wody.gov.pl www.wody.gov.pl 

 

Lublin, dnia  06.05.2021 r. 

 

 

 

Nr sprawy: LU.ROZ.2810.24.2021                        

                                              

Informacja z sesji otwarcia ofert w dniu 06.05.2021 r.  o godz. 10.10,  

złożonych do przetargu nieograniczonego na wykonanie dokumentacji projektowej  

dla zadania inwestycyjnego p.n.. „Rozbudowa istniejącego zbiornika w m. Ciechanowiec  w km 

15+300 rzeki Nurzec, pow. wysokomazowiecki, woj. podlaskie ”    

nr zamówienia: LU.ROZ.2810.24.2020. 

 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie -Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej  

w Lublinie, ul.Leszka Czarnego 3, 20-610 Lublin, działając  na podstawie art. 222, ust. 5 ustawy z dnia 

11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz.2019 z późn. zm.) przekazuje 

poniższe informacje z otwarcia ofert w przedmiotowym postępowaniu 

 

I. Środki przeznaczone przez zamawiającego na opracowanie  dokumentacji projektowej  wynoszą 

– 260 145,00  zł , zgodnie z informacja zawartą w pkt. 4.7 Specyfikacji Warunków Zamówienia  

Środki finansowe na pełnienie nadzoru autorskiego zostaną  zabezpieczone przez zamawiającego na 

etapie realizacji inwestycji.  

 

II. Zamawiający informuje, że w terminie do  dnia 06.05.2021 r. do godz. 10.00  do przedmiotowego 

postępowanie  wpłynęły oferty od nw. Wykonawców : 

 

1. ANTEA POLSKA S.A., ul. Dulęby 5, 40-833 Katowice 

➢ Cena brutto oferty:  540 954,00 zł , w tym: 

• cena brutto za wykonanie dokumentacji projektowej: 516 600,00 zł 

• cena brutto za sprawowanie nadzoru autorskiego: 24 354,00  zł 

➢ Doświadczenie projektanta: opracowanie 4 dokumentacji projektowych  

➢ termin wykonania zamówienia – 15.11.2021 r. 

➢       warunki płatności –zgodnie ze SIWZ 

 

 

2. HaskoningDHV Polska sp. z o.o. , ul. Dzielna 60, 01-029 Warszawa 

➢ Cena brutto oferty:  299 259,00 zł , w tym: 

• cena brutto za wykonanie dokumentacji projektowej: 289 665,00 zł 

• cena brutto za sprawowanie nadzoru autorskiego: 9 594,00  zł 

➢ Doświadczenie projektanta: opracowanie 5 dokumentacji projektowych  

➢ termin wykonania zamówienia – 15.11.2021 r. 

➢       warunki płatności –zgodnie ze SIWZ 

 

 

 

Sporządziła - Ewa Paryż sekretarz Komisji Przetargowej 


